



Minit croissant s lieskovo-orieškovou náplňou, 80 g

Tovarové číslo: 12273



Opis

Predkysnuté, hlbokozmrazené lístkové cesto s lieskovo-orieškovou plnkou a tmavohnedými chrumkavými guľôčkami na povrchu

Návod na prípravu

Cesto necháme na naolejovanom plechu alebo na papieri na pečenie vo vlhkom prostredí alebo pri izbovej teplote 20-25 minút rozmraziť, potom pečieme 10-12 minút pri teplote 190–200 °C. Na začiatku pečenia sa odporúča mať ohrevný priestor naplnený parou.

Zloženie

PŠENIČNÁ MÚKA, pitná voda, margarín [rastlinný tuk (palmový), rastlinné oleje (repkový, slnečnicový), pitná voda, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselín, lecitíny) jedlá soľ, konzervačná látka (kyselina sorbová), aróma, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), farbivo (karotény)], lieskovo-oriešková plnka 15 % [cukor, nehydrogenovaný rastlinný olej (slnečnicový) a tuk (palmový)], LIESKOVÉ ORECHY (CORYLUS AVELLANA) 8 %, nízkoťučný kakaový prášok, LAKTÓZA, kukuričný škrob, emulgátor (lecitíny), arómy], kryštálový cukor, droždie, pekárska zmes [PŠENIČNÉ BIELKOVINY, PŠENIČNÁ MÚKA, emulgátor (estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou), odtučnené SUŠENÉ MLIEKO, rastlinný olej (repkový), múku upravujúca látka (kyselina askorbová)], jedlá soľ, PŠENIČNÝ LEPOK, posyp 0,6 % (ryžová múka, nízkoťučný kakaový prášok), CELÉ SUŠENÉ VAJCIA, MLIEČNE BIELKOVINY

Informácie o produkte	
Hmotnosť v surovom stave (g)	80
Hmotnosť po ukončení pečenia (g)	68
Rozmery (cm)	4,5*2,7*12
Trvanlivosť v zmrazenom stave pri teplote -18 °C	270 dní
Trvanlivosť po príprave	24 hodín
Kód v colnom sadzobníku	19 059 070
DPH	20%

Logistické údaje	
Ks/kartón	30
Kartóny/paleta	88
Celková hmotnosť kartónu (kg)	2,76
Hmotnosť palety (kg)	268
EAN kód kartónu	8 588 005 685 603
Rozmery kartónu (cm*cm*cm)	38 x 24,5 x 13,5

Tabuľka výživových hodnôt		
Údaje o priemernej výživovej hodnote na 100 g produktu		% RI*
Energetická hodnota kJ/kcal	1803/431	21
Tuky	24 g	34
z toho nasýtené mastné kyseliny	9,7 g	49
sacharidy	48 g	18
z toho cukry	15 g	6
Bielkoviny	6,5 g	13
Soľ	0,92 g	15
* Referenčná hodnota príjmu pre priemernú dospelú osobu (8400 kJ / 2000 kcal)		

Alergény

Upozornenie! Produkt bol vyrobený v závode, v ktorom môžu byť spracovávané materiály obsahujúce arašidy, sóju, deriváty zeleru, horčicu, sezamové semienka, oxid siričitý a múku z včieho bôbu.

Skladovanie a preprava

Teplota pri skladovaní a preprave –18 °C.

Výrobca

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika

Distribútor

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

Dôležitá informácia

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!